

07.11.2012

2012003 30914
1208250

Faktúra : 1208250

MAKRO

20 rokov
na trhu

DODÁVATEĽ: IČO : 31326447

MAKRO spol. s r.o. Stará Vajnorská 17,

P.O. BOX č. 1

82017 Bratislava

IČ-DPH: SK2020332842 DIČ: 2020332842

Bank.účet : 1450854358/0200

IBAN : SK8102000000001450854358

BIC-SWIFT : SUBASKBX

Mena : EUR

Dátum splatnosti : 21.11.2012

Dátum vyhotovenia : 07.11.2012

Dátum plnenia (dodania) : 07.11.2012

Vybavuje : Fulopová Ludmila

Objednávka : 20300469

Dodací list : 1210805

Miesto dodania :

Poznámka : Tovar dodať na zač.novembra

Variabilný symbol : 1208250

Pôvodný doklad :

ODBERATEĽ [001019] : IČO : 00314501

IČ-DPH : DIČ :

Obec Hruštín

02952 Hruštín

Ďalšie bank. účty: 4000603600/3100, 0176475106/0900, 2623146347/1100

POZOR - zmena adresy ! (P.O.BOX, PSČ)

Katalóg na www.makro.sk - Online ponuka 5000 druhov tovaru

Ide.položky	Názov	Množstvo	MJ	DPH(%)	Zľava (%)	Cena/MJ	Celkom bez DPH
50079	Otvárak - vývrtka páková	6,000	KS	20,00		1,630	9,78
52303	Umývadlo 8l - 36cm	4,000	KS	20,00		1,490	5,96
52530	Struhák 4hran 22cm WOOD	2,000	KS	20,00		2,620	5,24
53348	Multifunkčné strúhadlo	2,000	SAD	20,00		3,900	7,80
56566	Misa šalátová 25cm OPAL biela	35,000	KS	20,00		2,490	87,15
58576	Umývadlo 12l 42cm	4,000	KS	20,00		2,640	10,56
67388	Misa 4,5l	4,000	KS	20,00		1,010	4,04
67391	Misa priesvit. 14l	4,000	KS	20,00		2,570	10,28
67682	Sada nožov s kraj. doskou	1,000	SAD	20,00		5,680	5,68
67999	Otvárak na konzervy DIAMANT	2,000	KS	20,00		3,100	6,20
68007	Misa 10,5l	4,000	KS	20,00		1,900	7,60
69686	Tanier Bro hlboký 22,5cm	42,000	KS	20,00		1,340	56,28
69687	Tanier Bro pl. 25Cm	60,000	KS	20,00		1,440	86,40
69688	Tanier Bro dezertný pl. 20Cm	60,000	KS	20,00		1,020	61,20
70033	Kuch.kliešte	2,000	KS	20,00		3,610	7,22
72508	Misa drez 25l 36cm	2,000	KS	20,00		7,130	14,26

Sadzba DPH 20,00% :

Základ: 385,65

DPH: 77,13

Poznámka: jednotková cena po zľave je iba informatívna (zaokrúhlené).

všetky údaje preskúmané

oproti sume 462,78 €

slovom štyristošesťdesiatdva a 78/100

Hruštín dňa 07.11.2012

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom k úhrade : 462,78

Pre vládou stanovené výrobky podľa zákona 264/99 Zb. je spoločnosť MAKRO

držiteľom uistenia alebo vyhlásenia o zhode.

Pri oneskorenej úhrade faktúry Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,1%